DECRETO Nº 56/2024

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e

Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº

28/2024, Modalidade Pregão Eletrônico n° 9/2024,

dando outras providências.

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Ata emitida pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de

Apoio designados pela Portaria nº 310/2023.

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo

Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 28/2024, na modalidade Pregão Eletrônico nº 9/2024

que tem por objeto a Registro de Preços para escolha da proposta mais vantajosa para aquisição

futura de material hospitalar, para o atendimento no UBS Unidade de Saúde Básica do município

de Formosa do Oeste/PR.

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor

do(s) proponente(s):

PROPONENTE VALOR TOTAL

Classmed Produtos Hospitalares Ltda - EPP 6.997,92

ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS -

EIRELI

42.120,00

MULTIHOSP COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 70.300,00

INOVACOES COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA

SAÚDE LTDA

4.140,00

MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 1.768,00

PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITAL 6.558,50

ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO 28.730,00

A C L ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA

LABORATORIOS LTDA

1.650,00

CRISMED COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 10.990,00

VP MEDICAMENTOS LTDA 5.010,00

DAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS

MÉDICOS LTDA

1.912,40

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 5.411,00

J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

LTDA

11.145,00

LA DALLA PORTA JUNIOR LTDA 1.898,00

M R DE MORAIS & CIA LTDA 2.855,00

GOLD HOSPITALAR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 11.550,00

LF DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA 4.232,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
C

B
2-

A
84

4-
E

2C
7-

60
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

C
B

2-
A

84
4-

E
2C

7-
60

13

 2

CWBCARE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA 2.401,00

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS

LTDA

837,50

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 1.380,00

I. A. SAVOLDI JUNIOR & CIA. LTDA 2.400,00

VITALLI COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 268,80

CIRURGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

560,00

MULTIMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 1.650,00

INSMART COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 980,00

TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 1.992,00

KDN COMÉRCIO ATACADISTA LTDA 2.200,00

Total da aquisição 231.937,12

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo.

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal, Segunda-Feira, 29 de abril de 2024

(assinado digitalmente)

Luiz Antonio Domingos de Aguiar

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

M
IN

G
O

S
 A

G
U

IA
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
C

B
2-

A
84

4-
E

2C
7-

60
13

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

C
B

2-
A

84
4-

E
2C

7-
60

13

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2CB2-A844-E2C7-6013

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ ANTONIO DOMINGOS AGUIAR (CPF 870.XXX.XXX-20) em 29/04/2024 15:17:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/2CB2-A844-E2C7-6013

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/2CB2-A844-E2C7-6013